

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : PRZEGRODY PPOŻ - W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM PRZY UL.SIENKIEWICZA
W TORUNIU
INWESTOR : 12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ADRES INWESTORA : 87-100 TORUŃ, UL.OKÓLNA 37
BRANŻA : BUDOWLANA

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		STOLARKA DRZWIOWA - parter, I piętro, II piętro			
1	KNR-W 4- d.1 01 0353-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 1.40*3.40*3	m2 m2		
				14.280	
				RAZEM	14.280
2	KNNR 7 d.1 0503-08	Drzwi z kształtowników aluminiowych EI60 - dostawa i montaż z obróbką obsadzenia drzwi z kształtowników aluminiowych EI60 o wym. 100 x205 cm (2 szt.), 110 x 210 cm (2 szt.) 1.00*2.05*2+1.10*2.10*2	m2 m2		
				8.720	
				RAZEM	8.720
3	KNNR 7 d.1 0505-02 analogia	Przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami - dostawa i montaż z obróbką obsadzenia - powierzchnia do 10 m2 przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami owym. 100 x 210 cm 2.24*3.60*2+2.04*3.60+1.00*3.00*2	m2 m2		
				29.472	
				RAZEM	29.472
2		STOLARKA DRZWIOWA - III piętro			
4	KNNR 7 d.2 0701-06 z.o.3.4.	Drzwi z tworzyw sztucznych - demontaż 1.89*3.00	m2 m2		
				5.670	
				RAZEM	5.670
5	KNNR 7 d.2 0505-01 analogia	Przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami - dostawa i montaż z obróbką obsadzenia powierzchnia do 7 m2 przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami owym. 100 x 210 cm 1.89*3.00	m2 m2		
				5.670	
				RAZEM	5.670
6	KNR-W 4- d.2 01 0353-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 2.20*2.60	m2 m2		
				5.720	
				RAZEM	5.720
7	NNRNKB d.2 202 1026-06	Drzwi dwuskrzydłowe naświetlem łukowym z kształtowników aluminiowych ppoż. EI 60 z obróbką obsadzenia drzwi dwuskrzydłowe naświetlem łukowym z kształtowników aluminiowych ppoż. EI 60 o wym. 220x260- szt. 1 2.20*2.60	m2 m2		
				5.720	
				RAZEM	5.720
3		ZABUDOWA OKIEN ZABYTKOWYCH - klatka schodowa I piętro			
8	NNRNKB d.3 202 2023-01	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych jednowarstwowe z pokryciem obustronnym 50 2.30*1.30	m2 m2		
				2.990	
				RAZEM	2.990
9	NNRNKB d.3 202 2013-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 2.30*1.30*2	m2 m2		
				5.980	
				RAZEM	5.980
10	KNR-W 2- d.3 02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem 2.30*1.30*2	m2 m2		
				5.980	
				RAZEM	5.980
4		ROBOTY UZUPEŁNIZAJĄCE			
11	KNR-W 4- d.4 01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 13*2.60	m2 m2		
				33.800	
				RAZEM	33.800
12	d.4 analiza indy- widualna	Wwóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 1	kpl kpl		
				1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		STOLARKA DRZWIOWA - parter, I piętro, II piętro						
1	KNR-W 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²					
d.1	0353-05	obmiar = 14.280 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	7.426	0.00	0.00		
2	KNNR 7 0503-	Drzwi z kształtowników aluminiowych EI60 - dostawa i montaż z obróbką obsadzenia	m ²					
d.1	08	drzwi z kształtowników aluminiowych EI60 o wym. 100 x205 cm (2 szt.), 110 x 210 cm (2 szt.) obmiar = 8.720 m ²						
1*		-- R -- robocizna 4.6r-g/m ²	r-g	40.112	0.00	0.00		
2*		-- M -- silikon 0.24dm ³ /m ²	dm ³	2.093	0.00		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.16dm ³ /m ²	dm ³	1.395	0.00		0.00	
4*		kołki rozporowe 4.3szt./m ²	szt.	37.496	0.00		0.00	
5*		drzwi z kształtowników aluminiowych EI60 o wym. 100 x205 cm (2 szt.), 110 x 210 cm (2 szt.) 1m ² /m ²	m ²	8.720	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m ²	m-g	0.698	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.17m-g/m ²	m-g	1.482	0.00			0.00
3	KNNR 7 0505-	Przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami - dostawa i montaż z obróbką obsadzenia - powierzchnia do 10 m ²	m ²					
d.1	02	przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami owym. 100 x 210 cm obmiar = 29.472 m ²						
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 3.82r-g/m ²	r-g	112.583	0.00	0.00		
2*		-- M -- silikon 0.12dm ³ /m ²	dm ³	3.537	0.00		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.08dm ³ /m ²	dm ³	2.358	0.00		0.00	
4*		przegrody z kształtowników aluminiowych EI60 z drzwiami owym. 100 x 210 cm 1m ² /m ²	m ²	29.472	0.00		0.00	
5*		kotwy do ościeżnic 4.6szt/m ²	szt	135.571	0.00		0.00	
6*		kotwy do ościeżnic 4.3szt/m ²	szt	126.730	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	1.179	0.00			0.00
9*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	1.768	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		STOLARKA DRZWIOWA - III piętro						
4	KNNR 7 0701-d.2 06 z.o.3.4.	Drzwi z tworzyw sztucznych - demontaż obmiar = 5.670 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.23*0.3=1.269r-g/m ²	r-g	7.195	0.00	0.00		
2*		-- S -- wyciąg 0.09*0.3=0.027m-g/m ²	m-g	0.153	0.00			0.00
3*		środek transportowy 0.19*0.3=0.057m-g/m ²	m-g	0.323	0.00			0.00
5	KNNR 7 0505-d.2 01 analogia	Przegrody z kształowników aluminiowych EI60 z drzwiami - dostawa i montaż z obróbką obsadzenia powierzchnia do 7 m ² przegrody z kształowników aluminiowych EI60 z drzwiami owym. 100 x 210 cm obmiar = 5.670 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.62r-g/m ²	r-g	26.195	0.00	0.00		
2*		-- M -- przegrody z kształowników aluminiowych EI60 z drzwiami owym. 100 x 210 cm 1m ² /m ²	m ²	5.670	0.00		0.00	
3*		kotwy do ościeżnic 2.2szt/m ²	szt	12.474	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.227	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.07m-g/m ²	m-g	0.397	0.00			0.00
6	KNR-W 4-01 d.2 0353-10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni ponad 2 m ² obmiar = 5.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.63r-g/m ²	r-g	3.604	0.00	0.00		
7	NNRNKB 202 d.2 1026-06	Drzwi dwuskrzydłowe naświetlem łukowym z kształowników aluminiowych ppoż. EI 60 z obróbką obsadzenia drzwi dwuskrzydłowe naświetlem łukowym z kształowników aluminiowych ppoż. EI 60 o wym. 220x260- szt.1 obmiar = 5.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.44r-g/m ²	r-g	13.957	0.00	0.00		
2*		-- M -- drzwi dwuskrzydłowe naświetlem łukowym z kształowników aluminiowych ppoż. EI 60 o wym. 220x260- szt.1 1m ² /m ²	m ²	5.720	0.00		0.00	
3*		kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpl. 3.45szt/m ²	szt	19.734	0.00		0.00	
4*		masa uszczelniająca silikonowa 0.18kg/m ²	kg	1.030	0.00		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.08m-g/m ²	m-g	0.458	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.09m-g/m ²	m-g	0.515	0.00			0.00
3		ZABUDOWA OKIEN ZABYTKOWYCH - klatka schodowa I piętro						
8	NNRNKB 202 d.3 2023-01	(z.XI) ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na pojedynczych rusztach metalowych jednowarstwowe z pokryciem obustronnym 50 obmiar = 2.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.25r-g/m ²	r-g	6.728	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe Rigips 2.06m ² /m ²	m ²	6.159	0.00		0.00	
3*		profile UW 0.71m/m ²	m	2.123	0.00		0.00	
4*		profile CW 1.84m/m ²	m	5.502	0.00		0.00	
5*		wkręty 24.5szt/m ²	szt	73.255	0.00		0.00	
6*		łączniki rozporowe kpl. 1.53szt/m ²	szt	4.575	0.00		0.00	
7*		masa szpachlowa - sucha mieszanka 0.89kg/m ²	kg	2.661	0.00		0.00	
8*		taśma spoinowa 2.96m/m ²	m	8.850	0.00		0.00	
9*		taśma uszczelniająca 1.16m/m ²	m	3.468	0.00		0.00	
10*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
11*		-- S -- wyciąg 0.035m-g/m ²	m-g	0.105	0.00			0.00
12*		środek transportowy 0.028m-g/m ²	m-g	0.084	0.00			0.00
9	NNRNKB 202 d.3 2013-04	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² obmiar = 5.980 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	r-g	2.332	0.00	0.00		
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.7kg/m ²	kg	28.106	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m ²	m-g	0.024	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	0.030	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR-W 2-02 d.3 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 5.980 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	1.052	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276dm ³ /m ²	dm ³	1.650	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.500	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.002	0.00			0.00
4		ROBOTY UZUPEŁNIZAJĄCE						
11	KNR-W 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 33.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	4.293	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.286dm ³ /m ²	dm ³	9.667	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.000	0.00		0.00	
12	d.4 analiza indywidualna	Wwóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych obmiar = 1.000 kpl	kpl					
1*		-- M -- Wwóz i utylizacja materiałów rozbiórkowych 1kpl/kpl	kpl	1.000	0.00		0.00	

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 8% od (Σ(R, M, S))					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł